UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2/)ai//98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do Art. 16,
parágrafo 2°, Inciso II do Decreto n° 94.664 de 23.07.87 e Inciso VI, do Art. 53 da Lei 9.394, de
20.12.96, ouvido o Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação,

RESOLVE:

Retificar o Ato da ,Reitoria n° 11 52/98, de 29 de julho de 1998, que
trata da progressão funcional do servidor ROGERIO DUARTE GUIMARÃES; onde se lê: "por
titulação", leia-se: "por notório saber'

Brasília-DF,JO de 	5/O 	de 199 E .

LAURO MORI-IY
Reitor